
 

 

Vyřizuje: Šimonek, 731 501 631, 543 559 281     Za NCO NZO 31. 8. 2017 Ing. Kratochvíl  
 

Telefon: 543559111              Za ProAir, s. r. o. 31. 8. 2017 Ing. Švanda   

    

 

 

ProAir s. r. o. 
Zlatá hora 1235 

684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

Objednávka č. 450/Ši001 /17  
 
 

 
Uvádějte v korespondenci, dodacích listech a fakturách 

      
 

 

Datum: 31. 8. 2017  

ČNB – pobočka Brno  

Rooseveltova 18, PSČ 601 10, Brno 

účet č.: 197435621/0710 

Zboží odešlete na naši adresu:  
           

           
 

IČ 00023850  -  DIČ CZ00023850  

 

 Nejsme podnikatelským subjektem ve smyslu  

obchodního zákoníku. 

Pol. Jedn. Množství Název zboží Dod.lhůta 

 

 

 

 

 

1 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

soubor 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

1 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 

Objednáváme u Vás 

 
Objednáváme u Vás 

 Realizaci investiční akce NCO NZO Brno – modernizace serverové místnosti 037, 
etapa 1 - chlazení 

 Specifikace dodaného zařízení a montážní práce viz nabídka č. 17143 z 30. 8. 
2017, nabídka je nedílnou součástí této objednávky.  Zhotovitel požaduje dodání 
jednotek s moduly pro vzdálenou správu. 

 Cena za dílo činí 240 915 Kč bez DPH a je cenou nepřekročitelnou. Cena za dílo 
bude uhrazena na základě daňového dokladu s týdenní splatností, který je 
zhotovitel oprávněn vystavit po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla 
bez vad bránících řádnému užívání. 

 
Termín pro montáž, zprovoznění a předání jedné chladící sestavy je 1. 9. 2017. Termín 
pro kompletní dokončení díla je  8. 9. 2017. Termín  není splněn, pokud část díla nebo celé 
dílo není protokolárně převzato bez vad a nedodělků bránících užívání ve výše uvedených 
termínech. Při nesplnění termínu je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 1000 Kč za každý byť započatý den prodlení, přičemž případný nárok na náhradu 
škody tím není dotčen. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že pokud vznikne objednateli 
nárok na smluvní pokutu, bude tato započtena oproti fakturované ceně díla. 
 
Smluvní strany se dohodli na závaznosti ČSN při zhotovování díla dle této objednávky. 
 
Záruční doba na stavební práce dle této objednávky činí 36 měsíců, na dodanou technologii 
24 měsíců. Začátek této doby začíná dnem protokolárního předání a převzetí díla bez vad 
bránících řádnému užívání. 
 
Zhotovitel se zavazuje dílo dle této objednávky bez vad a nedodělků bránících užívání 
převzít a zaplatit. Součástí předání díla bude i předání dokumentace k technologii a dílu, 
zejména prohlášení o shodě, návod k použití a výchozí revizní zpráva pro nový elektrický 
přívod. 

 

 
Naše organizace je plátcem DPH. V případě, že jste plátci DPH a práce, prováděné dle této 

objednávky spadají do kategorie prací podléhajících režimu PDP, proveďte fakturaci v souladu 

s legislativou pro režim PDP! 

 

 

 

 

      

1.9. 2017 

celé do 

8. 9. 2017 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      


